

از میان خبر ها

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی تأکید کرد:

ضرورت حمایت از بخش تولید



نشست فوق العاده شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان به ریاست رئیس کل دادگستری خراسان شمالی برگزار شد. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در این نشست با تأکید بر ضرورت حمایت از بخش تولید گفت: شرکت‌ها و واحدهای تولیدی، صف مقدم حوزه اقتصادی در زمان جنگ هستند و باید از آن‌ها حمایت و

به استمرار فعالیتشان کمک کنیم. «مسلم محمدیاران» با اشاره به جایگاه شورای حفظ حقوق بیت‌المال در پیگیری حقوق عامه افزود: اهمیت شورای حفظ حقوق بیت‌المال در راستای احیای حقوق عامه است و تصمیمات اتخاذشده در این شورا لازم‌الاجرا و دارای ضمانت اجرایی است و در این حوزه تاکنون اقدامات و اتفاقات خوبی رقم خورده است. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی با تأکید بر ضرورت همراهی دستگاه‌های اجرایی در شرایط کنونی تصریح کرد: همه ما باید در این وضعیت به دولت کمک کنیم و تصمیمات و اقدامات دستگاه‌ها باید به گونه‌ای باشد که ضمن صیانت از حقوق عمومی و بیت‌المال، از تولید، اشتغال و فعالیت واحدهای اقتصادی نیز حمایت شود.

خواب برخی معادن!

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت: نبود صرفه اقتصادی در برخی فعالیت‌های معدنی، کمبود سرمایه و فرسودگی ماشین‌آلات از جمله عوامل غیرفعال ماندن

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان‌شمالی گفت: ۲۹۶ واحد معدنی در استان فعال است و ضعف سرمایه‌گذاری، فرسودگی ماشین‌آلات و نبود صرفه اقتصادی در برخی فعالیت‌ها از مهم‌ترین چالش‌های بخش معدن به شمار می‌رود. «مهدی کرامتی» در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: تسهیل فرایندهای سرمایه‌گذاری ضروری است و در شرایط تحریم و مشکلات اقتصادی، نباید با موانع داخلی و بخشنامه‌های متعدد، بی‌ثباتی بیشتری در فعالیت‌های معدنی ایجاد کرد. وی افزود: نبود صرفه اقتصادی در برخی فعالیت‌های معدنی، کمبود سرمایه و فرسودگی ماشین‌آلات از جمله عواملی است که موجب غیرفعال ماندن برخی معادن شده و برای رفع این مشکلات باید زمینه حضور بخش خصوصی و دولتی در سرمایه‌گذاری‌های معدنی فراهم شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان‌شمالی، خام‌فروشی را یکی دیگر از چالش‌های بخش معدن استان دانست و گفت: جلوگیری از خام‌فروشی و توسعه صنایع فراوری مواد معدنی از اولویت‌های بخش معدن است. «کرامتی» اظهار کرد: در همین راستا و در چارچوب بند ۶ تفاهم‌نامه استاندارد خراسان‌شمالی با ایمیدرو، ایجاد واحد فراوری پودر میکرونیزه پیگیری و نشست‌های متعددی با ایمیدرو در این زمینه برگزار شده است. وی افزود: بازدیدهای میدانی انجام و مطالعات پیش‌امکان‌سنجی این طرح نیز به پایان رسیده است و توسعه واحدهای فراوری می‌تواند ارزش افزوده بیشتری برای مواد معدنی استان ایجاد و زمینه اشتغال و رونق اقتصادی را فراهم کند. وی با اشاره به ظرفیت معدن مرمر خنود و مرمریت گرمه گفت: برخی از این معادن به دلیل نبود سرمایه‌گذار فعال نیستند و آماده‌سازی محدوده‌ها، انجام مطالعات دقیق و ارائه مشوق‌های مناسب می‌تواند زمینه حضور سرمایه‌گذاران را فراهم کند. «کرامتی» خاطرنشان کرد: خام‌فروشی به ویژه در حوزه سنگ‌های تزئینی موجب می‌شود بخش مهمی از سود ناشی از ارزش افزوده مواد معدنی نصب خریداران شود، در حالی که با ایجاد واحدهای فراوری می‌توان بخش بیشتری از این ارزش را در استان حفظ کرد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان‌شمالی همچنین فرسودگی ماشین‌آلات را از مشکلات مهم معدن‌کاران استان عنوان کرد و گفت: بخش قابل توجهی از معادن با ماشین‌آلات فرسوده فعالیت می‌کنند و برخی بهره‌برداران برای ارتقای تجهیزات مانند بیل مکانیکی و لوادر ناچار به اجاره این ماشین‌آلات هستند. وی افزود: فراهم کردن تسهیلات مناسب برای نوسازی و خرید ماشین‌آلات معدنی ضروری است و بدون نوسازی تجهیزات، افزایش بهره‌وری و توسعه فعالیت‌های معدنی دشوار خواهد بود. «کرامتی» وضع عوارض صادراتی، مشکلات گمرکی در واردات ماشین‌آلات و تجهیزات، افزایش حقوق دولتی و بهره مالکانه را از دیگر عوامل مؤثر بر فعالیت بخش معدن در سال‌های گذشته دانست. وی با اشاره به تجربه سرمایه‌گذاری در مجموعه تولید پودر آلومینا در جاجرمد گفت: سرمایه‌گذاری در این مجموعه، تحول مهمی در اقتصاد استان ایجاد کرده و تجربه باجرم نشان می‌دهد که با هدایت سرمایه و تسهیلات بانکی به بخش معدن می‌توان ظرفیت‌های اقتصادی استان را فعال کرد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان‌شمالی از فراهم شدن امکان واگذاری محدوده‌های معدنی و اکتشافی فاقد متقاضی در ۲ نوبت مزایده به نخستین متقاضیان واجد شرایط خبر داد و گفت: این محدوده‌ها بر اساس ماده ۸۳آیین‌نامه اجرایی قانون معادن واگذار می‌شوند. «کرامتی» اظهار کرد: سال گذشته و اسفال ۲ نوبت مزایده عمومی برای واگذاری معادن و محدوده‌های اکتشافی استان برگزار شد و با توجه به کمتر بودن فاصله زمانی این ۲ مزایده از ۶ ماه، امکان استفاده از ظرفیت ماده ۸۳ آیین‌نامه اجرایی قانون معادن فراهم شده است. وی افزود: بر اساس این ظرفیت قانونی، محدوده‌های معدنی و اکتشافی که در ۲ نوبت مزایده عمومی فاقد متقاضی بوده‌اند، به نخستین متقاضی واجد شرایط دارای گواهی صلاحیت فنی و مالی و حداقل امتیاز لازم واگذار خواهند شد. وی گفت: این فرایند با رعایت ضوابط و مقررات قانونی و با هدف تسهیل و تسریع در بهره‌گیری از ظرفیت‌های معدنی استان، جذب سرمایه‌گذاران واجد صلاحیت و جلوگیری از بلااستفاده ماندن محدوده‌های معدنی و اکتشافی انجام می‌شود. «کرامتی» افزود: فرایند واگذاری محدوده‌های مشمول ماده ۸۳ آیین‌نامه اجرایی قانون معادن تا ۲۵ بهمن‌ماه ۱۴۰۵ قابل انجام است و متقاضیان واجد صلاحیت فنی و مالی می‌توانند با بررسی محدوده‌های مشمول، درخواست خود را مطابق ضوابط قانونی ارائه کنند.

در نشست کارگروه مدیریت بهینه‌سازی سوخت مطرح شد:

تکلیف واحدهای صنعتی درباره مخازن سوخت دوم



نشست کارگروه مدیریت بهینه‌سازی سوخت استان به ریاست «سیدمجتبی علوی‌مقدم» معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی و با حضور مدیران ارشد دستگاه‌های اجرایی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان شمالی، در این نشست، آخرین وضعیت برنامه‌ریزی برای تأمین سوخت واحدهای صنعتی در نیمه دوم سال و آمادگی استان در برابر برودت هوا و مخاطرات احتمالی تأمین گاز شبکه بررسی شد. «علوی‌مقدم» با تأکید بر ضرورت آمادگی دستگاه‌های اجرایی اظهار داشت: با توجه به پیش‌بینی برودت هوا و احتمال محدودیت در تأمین گاز، دستگاه‌های مرتبط باید با هماهنگی و آمادگی کامل، روند درخواست و تأمین سوخت دوم واحدهای صنعتی را تسهیل کنند تا استمرار فعالیت و تولید صنایع استان با وقفه مواجه نشود. «مهدی توات» مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان شمالی نیز با اشاره به دستور استاندار، مبنی بر پایش واحدهای صنعتی گفت: به همین منظور، وضعیت تمامی واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان از نظر حجم ذخیره موجود در مخازن و قابلیت استفاده از سوخت دوم در فرایند تولید پایش شده و تأمین به‌موقع سوخت دوم، به‌ویژه گازوئیل، به‌عنوان یک اولویت مورد تأکید است. وی افزود: مدیران واحدهای صنعتی باید هرچه سریع‌تر برای تکمیل ذخایر سوخت دوم خود اقدام کنند تا در صورت بروز محدودیت در تأمین گاز، استمرار تولید با وقفه مواجه نشود. در ادامه این نشست، هماهنگی لازم میان دستگاه‌های اجرایی انجام و مقرر شد دستگاه‌های ذی‌ربط با آمادگی کامل، برای تسهیل و تسریع درخواست‌های واحدهای صنعتی به منظور تأمین سوخت مورد نیاز اقدام کنند.

فرصتی برای معرفی توانمندی‌ها

استاندار: جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر، فرصت مناسبی برای معرفی مزیت‌های استان، ذخایر فرهنگی و تاریخی و ظرفیت‌های نیروی انسانی است



جشنواره تا ۱۵ شهریورماه ۱۰۱۱ اثر در دو بخش فیلم کوتاه و عکس دریافت کرده است که شامل ۲۹۱ اثر در بخش فیلم کوتاه و ۷۲۰ اثر در بخش عکس است. در بخش فیلم کوتاه، ۱۵۸ اثر داستانی، ۱۰۸ اثر مستند، ۱۵ اثر انیمیشن و ۱۰ اثر با موضوع هوش مصنوعی به دبیرخانه ارسال شده است. در بخش عکس نیز ۶۲۵ تک‌عکس، ۶۸ مجموعه عکس و ۱۷ اثر با موضوع هوش مصنوعی دریافت شده است. بر اساس آمار موجود، تاکنون تنها پنج اثر از خراسان شمالی به دبیرخانه جشنواره ارسال و آخرین مهلت ارسال آثار نیز ۳۰ شهریورماه تعیین شده است.

چرا که برگزاری چنین رویدادهایی علاوه بر معرفی ظرفیت‌های استان، موجب امیدآفرینی و برجسته شدن ظرفیت‌های شاخص خراسان شمالی در سطح ملی می‌شود. بر اساس گزارش ارائه‌شده در این نشست، تاکنون ۱۷ کمیته برای برگزاری جشنواره تشکیل شده و بررسی امکان دارای ظرفیت میزبانی نیز در حال انجام است. روستایی «ارکان» به‌عنوان یکی از گزینه‌های پیشنهادی برای برگزاری جشنواره در ۳۰ مهرماه مطرح شده است و برای برگزاری این رویداد ملی ۱۰ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده که ۶۰ درصد آن از محل اعتبارات ملی تأمین خواهد شد. همچنین بر اساس آخرین آمار، دبیرخانه

استاندار خراسان شمالی گفت: برگزاری جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت‌های شاخص استان در سطح ملی، اصلاح نگاه‌ها و قضاوت‌های عمومی و جلب توجه کشور به توانمندی‌های خراسان شمالی است. به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان شمالی، «بهمن نوری» در جلسه شورای سیاست‌گذاری جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر اظهار داشت: خراسان شمالی برای معرفی ظرفیت‌های شاخص خود در سطح کشور نیازمند برجسته‌سازی است و برگزاری چنین رویدادهایی می‌تواند نگاه‌ها را به این استان معطوف کند. وی افزود: برخی ظرفیت‌های شاخص خراسان شمالی هنوز به‌درستی معرفی نشده‌اند و جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر، فرصت مناسبی برای معرفی مزیت‌های استان در حوزه‌های کشاورزی، گردشگری، اشتغال، ذخایر فرهنگی و تاریخی و همچنین ظرفیت‌های نیروی انسانی است. استاندار خراسان شمالی با تأکید بر ضرورت انجام اقدامات ماندگار در برگزاری این جشنواره گفت: باید رویدادهایی برگزار شود که علاوه بر معرفی ظرفیت‌های استان، بهره‌ای از کار مردم باز کند و آثار و نتایج آن در استان ماندگار باشد. «نوری» ادامه داد: جذابیت‌ها و ظرفیت‌های خراسان شمالی باید به نسل جوان معرفی شود و حضور دانش‌آموزان در این جشنواره، فرصت مناسبی برای آشنایی آنان با توانمندی‌های استان است. وی اقوام مختلف خراسان شمالی را از سرمایه‌های ارزشمند استان دانست و گفت: برگزاری این جشنواره، علاوه بر معرفی اقوام، فرصتی برای نمایش توانمندی‌ها، فرهنگ و ظرفیت‌های آنان در سطح ملی فراهم می‌کند. استاندار خراسان شمالی بر ضرورت همراهی همه دستگاه‌های اجرایی برای برگزاری این رویداد تأکید کرد و افزود: تمام دستگاه‌های اجرایی باید با قدرت، قوت و جدیت برای برگزاری جشنواره بسیج شوند و این مسیر باید با جدیت ادامه یابد. «طاهر رستمی» معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی نیز در این نشست با تأکید بر اهمیت اطلاع‌رسانی گسترده جشنواره گفت: با توجه به این که این رویداد در تراز ملی برگزار می‌شود، اطلاع‌رسانی درباره آن باید با قوت و گستردگی بیشتری انجام شود و صدا و سیما در این زمینه نقش مهمی دارد. وی افزود: مشارکت اجتماعی مردم در قالب معرفی دستاوردها و ظرفیت‌های استان برای ما اهمیت دارد و با توجه به این که استاندارد خراسان شمالی، ریاست شورای سیاست‌گذاری این جشنواره ملی را برعهده دارد، کتاهای دستگاه‌های اجرایی در همراهی با این رویداد پذیرفتنی نیست. «رستمی» ادامه داد: باید از ظرفیت جشنواره ملی فیلم کوتاه و عکس روستا و عشایر حداکثر استفاده را برای معرفی توانمندی‌های خراسان شمالی کرد،

مدیر درمان تأمین اجتماعی خراسان شمالی:

احداث درمانگاه جایگزین شیروان به مرحله طراحی نقشه رسید

مدیر درمان تأمین اجتماعی خراسان شمالی از قرار گرفتن طرح احداث درمانگاه جایگزین شیروان در مرحله طراحی نقشه خبر داد و تأکید کرد: توسعه زیرساخت‌های درمانی و متناسب‌سازی ظرفیت مراکز با نیاز جامعه هدف، از اولویت‌های مدیریت درمان استان است. به گزارش روابط عمومی مدیریت



درمان تأمین اجتماعی خراسان شمالی، دکتر «ابوذر عزیزی» در دیدار با دکتر «قدرتی» نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی، با تشریح وضعیت کنونی سازمان و اقدامات آتی، گزارش کاملی از درمان تأمین اجتماعی در استان و اقدامات انجام‌شده، ظرفیت‌های موجود و مهم‌ترین نیازها و چالش‌های حوزه درمان مستقیم و غیرمستقیم ارائه کرد. دکتر «عزیزی» با اشاره به ضرورت نوسازی و توسعه زیرساخت‌های درمانی شهرستان شیروان اظهار داشت: درمانگاه تخصصی شهید نظام‌خیرآبادی شیروان با توجه به قدمت ساختمان، افزایش جمعیت بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران شهرستان و همچنین پذیرش مراجعاتی از شهرستان فاروج، نیازمند توسعه و جایگزینی با یک مرکز درمانی متناسب با نیازهای امروز منطقه است. مدیر درمان تأمین اجتماعی خراسان شمالی گفت: در حال حاضر حدود ۲۵ هزار نفر از بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران در شهرستان شیروان تحت پوشش خدمات سازمان تأمین اجتماعی قرار دارند و با توجه به مراجعه بیماران شهرستان فاروج و روستاهای مجاور به درمانگاه شیروان، ضرورت تقویت ظرفیت‌های درمانی این مرکز بیش از پیش احساس می‌شود. دکتر «عزیزی» با اشاره به پیگیری‌های صورت‌گرفته برای احداث درمانگاه جایگزین شیروان گفت: با پیگیری‌های مستمر و بازدید چند مرحله‌ای کارشناسان ستادی، این طرح وارد مرحله طراحی نقشه شده و مسئولان دفتر فنی و مهندسی ستاد در حال بررسی و طراحی نقشه‌های مربوط به پروژه هستند. وی تصریح کرد: رویکرد مدیریت درمان استان در توسعه مراکز درمانی، پاسخگویی به نیازهای واقعی جامعه هدف، افزایش ظرفیت ارائه خدمات، ارتقای کیفیت خدمات درمانی و فراهم کردن دسترسی مطلوب‌تر بیمه‌شدگان و مستمری‌بگیران به خدمات سلامت است و در همین راستا موضوع احداث درمانگاه جایگزین شیروان با جدیت دنبال می‌شود. در ادامه، دکتر «قدرتی» نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی، ضمن قدردانی از اقدامات و عملکرد مدیریت درمان تأمین اجتماعی خراسان شمالی، از پیگیری‌های انجام‌شده برای احداث درمانگاه جایگزین در شیروان تقدیر کرد. وی با تأکید بر ضرورت برخورداری بیمه‌شدگان و بازنشستگان از خدمات درمانی شایسته و باکیفیت، اظهار داشت: تقویت زیرساخت‌های درمانی و افزایش ظرفیت مراکز ارائه‌دهنده خدمات سلامت، نقش مهمی در ارتقای سلامت جامعه، کیفیت خدمت‌رسانی و افزایش رضایتمندی جامعه هدف سازمان تأمین اجتماعی دارد. دکتر «قدرتی» همچنین بر ضرورت تداوم پیگیری‌ها برای اجرای طرح درمانگاه جایگزین و بهره‌مندی مردم شهرستان از یک مرکز درمانی متناسب با نیازهای جمعیتی و خدماتی منطقه تأکید کرد. در بخش دیگری از این دیدار، «مجددینا» رئیس هیئت‌مدیره کانون بازنشستگان استان و شیروان، ضمن قدردانی از مدیریت و کارکنان درمانگاه تخصصی شهید نظام‌خیرآبادی شیروان، خدمات ارائه‌شده در این مرکز به بازنشستگان را مطلوب ارزیابی کرد. وی با اشاره به موقعیت جغرافیایی شیروان و قرار گرفتن این درمانگاه در مسیر تردد زائران بارگاه ملکوتی حضرت ثامن‌الحجج علی‌بن موسی‌(رض‌اع) ، بر ضرورت تقویت امکانات و ظرفیت‌های درمانی این مرکز تأکید کرد و احداث درمانگاه جدید را از مطالبات مهم در راستای ارتقای خدمات درمانی منطقه دانست. در پایان این دیدار، بر تداوم تعامل و همکاری میان مدیریت درمان تأمین اجتماعی خراسان شمالی و نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی برای پیگیری طرح‌های توسعه‌ای حوزه درمان و تسریع در فرایند احداث درمانگاه جایگزین تأکید شد؛ اقدامی که می‌تواند زمینه‌ساز ارتقای ظرفیت خدمت‌رسانی و دسترسی مطلوب‌تر بیمه‌شدگان، بازنشستگان و سایر گروه‌های تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی در شیروان و مناطق پیرامونی باشد.

اخبار حوادث

شد، افزود علوت وقوع این حادثه در دست بررسی کارشناسان پلیس راه است.

سارق خودرو دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از شناسایی و دستگیری سارق یک دستگاه خودروی پراید و اعتراف وی به یک فقره سرقت خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «سیدسعید عزیزی» در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت خودرو در سطح شهرستان، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران تجسس کلانتری ۱۱ امام علی(ع) قرار گرفت و مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، رصد میدانی و گشت‌ن‌های هدفمند، مهم‌را شناسایی کردند. وی افزود: مأموران در عملیاتی غافلگیرانه سارق را دستگیر کردند که متهم در تحقیقات پلیسی به یک فقره سرقت خودرو اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

اولیه درمانی و انجام اقدامات لازم توسط کارشناسان اورژانس در محل حادثه، برای ادامه روند درمان به بیمارستان پورسینا منتقل شدند. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با ابراز تأسف از وقوع این حادثه، بر ضرورت رعایت قوانین و مقررات رانندگی، توجه به شرایط جاده و رفتارهای پرخطر هنگام رانندگی تأکید کرد. همچنین به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس راه خراسان شمالی از جان‌باختن ۴ نفر و مجروح شدن یک نفر در پی برخورد یک دستگاه خودروی پژو پارس با یک دستگاه نیسان در یک کیلومتر ۴۴ محور آشنخانه به چمن‌بید خبر داد. سرهنگ «پرویز رضایی‌نسب» در تشریح این خبر اظهار داشت: این حادثه زمانی رخ داد که یک دستگاه پژو پارس در مسیر شرق به غرب و یک دستگاه نیسان در مسیر غرب به شرق در حال تردد بودند که با یکدیگر برخورد کردند. وی با اشاره به این که متأسفانه در این حادثه ۴ نفر از سرنشینان در صحنه حادثه شد. راز دست دادند و یک نفر دیگر نیز مجروح و برای مداوا به مرکز درمانی منتقل

دعوت از نیکوکاران

۲۵ هزار و ۶۲۰ دانش آموز دختر و پسر نیازمند در استان شناسایی شده اند

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان‌شمالی از شناسایی ۲۵ هزار و ۶۲۰ دانش آموز دختر و پسر نیازمند در استان خبر داد و گفت: نیکوکاران برای سال تحصیلی جدید به این دانش‌آموزان کمک کنند. «علی متقیان» در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: از این تعداد ۱۸ هزار و ۳۸۹ دانش‌آموز زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و ۲ هزار و ۲۳۱ دانش‌آموز زیر پوشش بهزیستی هستند. وی افزود: همچنین چهار هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز دیگر هم توسط همکاران و انجمن اولیا و سرپرستاران معرفی شده‌اند. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی با اشاره به این که هیچ دانش‌آموزی به دلیل مشکلات معیشتی از تحصیل باز نخواهد ماند، گفت: با اجرای پوشش‌ها و جشن عاطفه‌ها درصد جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیر نقدی از نیکوکاران افزایش یافته است. «متقیان» افزود: برگزاری جشن عاطفه‌ها را جلوه‌ای از مشارکت مردمی در توسعه و رفاه جامعه دانست و بر نقش مدارس و نهادهای مسئول در تأمین نیازهای دانش‌آموزان نیز می‌توانند در جشن عاطفه‌ها نقش آفرینی کنند تا فرهنگ نود دوستی و کمک به همنوع از سال‌های نخست تعلیم و تربیت در وجود کودکان نهادینه شود.